SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TÉ

HUYỆN CHÂU THÀNH

           Số:       /TMBG-TTYT.HCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng      năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn lập hồ

sơ yêu cầu (E-HSMT), đánh giá E-HSDT gói thầu lắp đặt hệ thống oxy phục vụ

điều trị bệnh nhân COVID-19 tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành theo Công

văn số 1381/UBND-NCTH.

 Các thông tin về gói thầu, cụ thể như sau:

 Tên gói thầu: Lắp đặt hệ thống oxy phục vụ điều trị bệnh nhân COVID-19

tại Trung tâm Y tế huyện Châu Thành theo Công văn số 1381/UBND-NCTH.

 Giá gói thầu: 1.452.895.950 đồng (Một tỷ bốn trăm năm mươi hai triệu

tám trăm chín mươi lăm ngàn chín trăm năm mươi đồng).

 Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí không thường xuyên của đơn vị.

 Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.

 Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí III/2023.

 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ

năng lực gởi báo giá kèm hồ sơ năng lực về Trung tâm theo thông tin:

 Tên cơ quan: Trung tâm Y tế huyện Châu Thành.

 Địa chỉ: Tỉnh lộ 925, ấp Thuận Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu

Thành, tỉnh Hậu Giang.

 Điện thoại: 02936 262 345

 Thời gian nhận báo giá: Kể từ khi phát hành thư mời đến trước 16 giờ

ngày 27/7/2023.

 Rất mong nhận được quan tâm của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Dược-TTB-VTYT.

               KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                Huỳnh Thanh Bình

		2023-07-24T10:34:11+0700

		2023-07-24T11:35:14+0700

		2023-07-24T11:35:14+0700

		2023-07-24T11:35:14+0700

		2023-07-24T11:35:14+0700